ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3328/QĐ-UBND                                    Đồng Xoài, ngày 30 tháng 11  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh bổ sung nội dung và vốn đầu tư Quyết định số 2314/QĐ-UBND

ngày 27/10/2008 của UBND tỉnh phê duyệt Dự án cơ sở trồng mới 5 triệu

 ha rừng giai đoạn 2008 - 2010 của Vườn Quốc gia Bù Gia Mập

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ về mục tiêu, nhiệm vụ, chính sách và tổ chức thực hiện Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng;

Căn cứ Quyết định số 100/2007/QĐ-TTg ngày 06/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998;

Căn cứ Quyết định số 164/2008/QĐ-TTg ngày 11/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điều 1 của Quyết định số 100/2007/QĐ-TTg ngày 06/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998;

Căn cứ Thông tư số 58/2008/TTLT-BNN-KHĐT-TC ngày 02/5/2008 của liên Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về mục tiêu, nhiệm vụ, chính sách và tổ chức thực hiện Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 27/10/2008 của UBND tỉnh phê duyệt Dự án cơ sở trồng mới 5 triệu ha rừng giai đoạn 2008 - 2010 của Vườn Quốc gia Bù Gia Mập;

Thực hiện Công văn số 2375/UBND-SX ngày 8/7/2009 của UBND tỉnh về việc đầu tư các hạng mục giai đoạn II của Vườn sưu tập thực vật và Vườn Quốc gia Bù Gia Mập;

Xét đề nghị của: Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại Tờ trình số 441/TTr-SNN ngày 05/11/2009; Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1541/SKHĐT-PTKTN ngày 18/11/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh bổ sung nội dung và vốn đầu tư Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 27/10/2008 của UBND tỉnh phê duyệt Dự án cơ sở trồng mới 5 triệu ha rừng giai đoạn 2008 - 2010 của Vườn Quốc gia Bù Gia Mập, như sau:

1. Bổ sung các nội dung đầu tư, gồm:

- Trồng rừng đặc dụng: 06ha;

- Khoán QLBV rừng: 34.200ha;

- Tuyên truyền quản lý, bảo vệ rừng: 2 năm.

2. Bổ sung vốn đầu tư: 5.721.199.000 đồng (năm tỷ, bảy trăm hai mươi mốt triệu, một trăm chín mươi chín nghìn đồng chẵn) từ nguồn vốn Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng, trong đó:

- Đầu tư lâm sinh:
4.367.140.000 đồng;

- Đầu tư cơ sở hạ tầng:
147.338.000 đồng;

- Tuyên truyền quản lý, bảo vệ rừng:
 358.000.000 đồng;

- Chi phí QLDA:
 361.158.000 đồng;

- Chi phí dự phòng:
487.563.000 đồng;

- Thời gian thực hiện: Từ năm 2008 - 2010.

Điều 2. Các nội dung tại Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 27/10/2008 của UBND tỉnh vẫn giữ nguyên.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Bù Gia Mập; Giám đốc Vườn Quốc gia Bù Gia Mập; Trưởng Ban quản lý Dự án 661 tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                 KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

                             Bùi Văn Danh
PAGE